
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/259/18 

RADY GMINY JEDWABNO 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Jedwabno na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów, liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 ze zm.) 

w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. poz. 130) działając na wniosek Wójta Gminy Jedwabno, Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Jedwabno na 15 jednomandatowych stałych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXII/147/2012 Rady Gminy Jedwabno z dnia 25 września 2012 roku w sprawie 

podziału gminy Jedwabno na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów, liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu. 

§ 6. Na ustalenia rady gminy w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 

15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Olsztynie, w terminie 5 dni od daty 

podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Brzóska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 kwietnia 2018 r.

Poz. 1620



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXIX/259/18 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

Podział Gminy Jedwabno na okręgi wyborcze 

 

Numer okręgu 

wyborczego 
Granice okręgów 

Liczba radnych 

wybieranych w okręgu 

1 

Część sołectwa Jedwabno. 
a)miejscowość Jedwabno, ulice: Warmińska, Mazurska, Pomorska, 

Mazowiecka, Słoneczna, 1 Maja od nr 1 do nr 18 
1 

2 

Część sołectwa Jedwabno, 
a)miejscowość Jedwabno, ulice: Ogrodowa, Leśna, Olsztyńska, 

Bajkowa 
1 

3 
Część sołectwa Jedwabno. 
a)miejscowość Jedwabno,ulice:1 Maja od nr 18a do nr 50, Odrodzenia. 

1 

4 
Część sołectwa Jedwabno, a) miejscowość Jedwabno, ulice: 1 Maja 

od nr 51 do końca, Wielbarska 
1 

5 

Część sołectwa Jedwabno, a) miejscowość Jedwabno, ulice: Polna, 

Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Grabowa, Lipowa, Sosnowa, 

Świerkowa, Topolowa, Wrzosowa, Modrzewiowa 
1 

6 Sołectwa: Lipniki, Dłużek, Czarny Piec 1 

7 Sołectwa: Narty, Piduń, Witówko 1 

8 Sołectwo Szuć 1 

9 Sołectwa: Kot, Nowe Borowe, Rekownica 1 

10 Część sołectwa Burdąg, a)miejscowość Burdąg od nr 1 do nr 22 1 

11 Część sołectwa Burdąg, a)miejscowość Burdąg od nr 23 do końca 1 

12 Sołectwo Małszewo 1 

13 Sołectwo Waplewo 1 

14 Sołectwo Nowy Dwór 1 

15 Sołectwa Witowo, Brajniki 1 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1620


		2018-04-09T09:10:59+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




